5 5
5/28   ABB | Katalog Niederspannungsprodukte Teil 2 | 2CDC 001 003 C0111
System
pro M compact®
Modulare Installationsgeräte
Treppenlicht-Zeitschalter E 232
Technische Daten
E 232-230 E 232E-230N E 232E-8/230N E 232 E-230 Multi 10 E 232E-8/230 Multi 10 E 232-HLM

leistung
W                    Zeitbereich
Bestellangaben
Kurzbezeichnung
bbn
40 16779
EAN
Preis
1 Stück
A
Preis-
grup-
pe
Gew .
1 St .
kg
Verp .-
einh .
St .Bestellnummer
auto
on
1 – 7 min
max. 50 mA
L 3
N 4
3
L
N
E232-230 3-Leiter E232-230 4-Leiter
0,5 – 20 min
L 3
N 4
3
L
N
max. 150 mA
AC/DC
8...240 V
B2 B3
E232 E-8/230 Multi 10  3-Leiter E232 E-8/230 Multi 10  4-Leiter E232 E-230 Multi 10  3-Leiter
+
0,5...20 min
OFF
ON
10 s 30 s 10 s 30 s 1h
< 2 s > 2 s > 2 s
+ 1h
+
4
0,5...20 min
OFF
ON
1h
> 2 s > 2 s
0,5...20 min
OFF
ON
< 2 s
t
+ 1h
2
1
3
30 s
OFF
ON
0,5...20 min 10 s
Permanent ON
OFF
ON
PERM 10
0,5...20 min
0,5...20 min